
Metselwerk

Isolatie

Betonnen wand

Kalkzandsteen wand

Dragend knieschot incl. afneembaar paneel tpv kruis

VloerverwarmingsverdelerVVV

WTW box

Lichte scheidingswand

WarmtepompWP

Meterkast

Kruipluik

Opstelplaats wasmachineWM

Radiator

Enkele schakelaar

Dubbele schakelaar

Wisselschakelaar

Standen schakelaar t.b.v. ventilatiesysteem

Dubbele wandcontactdoos geaard (boven elkaar)

Dubbele wandcontactdoos geaard (naast elkaar)

Plafondlichtpunt

Wandlichtpunt

WTW retourventielWTW

Enkele wandcontactdoos met randaarde

RookmelderRM

WTW inblaasventielWTW

WTW retourventiel wandWTW

ThermostaatTH

Loze leidingLL

ThermostaatleidingTHL

BeldrukkerBel

CO2 bedieningspaneelCO2

HemelwaterafvoerHWA

LL LL

WTW

WTW WTW

WTW

WTW

WTW

WTW WTW

WTW

WTW

WTW

TH

RMCO2

w

T
H

L
B

V

WP

TH

RMCO2

w

T
H

L
B

V

WP

WTW

LL LL LL LL

TH

RM CO2

w

T
H

L
B

V

WP

TH

RM CO2

w

T
H

L
B

V

WP

TH

RMCO2

w

T
H

L
B

V

WP

TH

RM CO2

w

T
H

L
B

V

WP

WTW

WTWWTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTWWTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTWWTW

WTW

WTW

WTW

Perilex Perilex Perilex Perilex

Perilex Perilex

b
e
l

b
e
l

b
e
l

b
e
l

b
e
l

b
e
l

LL LL LLLL LL LL

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

RM

CO2

TH

RM

CO2

TH

RF RF

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

RM

CO2

TH

RF

RM

CO2

TH

RF

RM

CO2

TH

RF

RM

CO2

TH

RF

W
M

W
M

W
M

W
M

W
M

W
M

RM RM RM RM RM RM

2600 +2600 +

1500 +1500 +

1500 +1500 +

2600 +2600 +

2600 +2600 +

1500 +1500 +

2600 +

2
6
0

0
 +

N
o
k

N
o
k

1500 +

2600 +

2
6

0
0
 +

2600 + 2600 +

1500 + 1500 +

1500 + 1500 +

2600 + 2600 +

2600 + 2600 +

1500 + 1500 +

1500 +

2600 +

N
o
k

1500 +

2600 +

2600 + 2600 +

1500 + 1500 +

1500 +

2600 + 2600 +

2
6

0
0

 +
2
6

0
0
 +

1
5

0
0
 +

2600 +2600 +

1500 +1500 +

1500 +

2600 +2600 +

2
6

0
0

 +
2

6
0

0
 +

1
5
0

0
 +

1500 +1500 +

1500 +1500 +

NokNok

1500 + 1500 +

1500 +

1
5

0
0
 +

Nok

1500 +1500 +

1500 +1500 +

NokNok

1500 + 1500 +

1500 + 1500 +

Nok Nok

1500 +1500 +

1500 +

1
5
0

0
 +

Nok

1500 + 1500 +

1500 + 1500 +

Nok Nok

Let op: De afgebeelde schoorstenen zijn niet functioneel
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M. Ebberink

Verkooptekening kavel 1-6

27 woningen type "Sutton"
In het plan "park Triangel, veld F" te Waddinxveen
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